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HOTEL-RESTAURANT

KRONE

SOMMER SPECIALS

KLEINE GERICHTE

RINDERSULZE
HAUSGEMACHT | FRISCHES BAUERNBROT

WURSTSALAT | BRATKARTOFFELN
GEWURZGURKEN | ZWIEBELN | ESSIG & OL

HANDKAS MIT MUSIK
KUMMEL | FRISCHES BAUERNBROT

HAUPTSPEISEN

TACCO SALAT
HACKFLEISCH | DIP | PEPERONI | ZWIEBEL | MAIS | JOGHURT-
KRAUTER-DRESSING | TACCOS

ZANDERFILET
CURRY-HONIG SAUCE | BANDNUDELN

MANGO HUHN
COUSCOUS

KALBSMEDAILLON
MEDITERRANES GEMUSE | LEICHTE KRAUTERSAUCE |
HERZOGINKARTOFFELN

TRUFFEL PASTA
PARMASCHINKEN | FRISCHER TRUFFEL | SALBEI

GNOCCHI PFANNE
ZUCCHINI  AUBERGINEN | CHERRY TOMATEN | CASHEWKERNE

DESSERT

LEMON CHEESECAKE
HAUSGEMACHT | ERDBEERSAUCE

8.90

8.90

8.50

13.50

18.90

17.90

19.90

22.90

16.90

590



